
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от 25.12.2012                                                                                             № 9/12 
 
Об утверждении Соглашения о 
совместных обязательствах и правах по 
созданию условий для предоставления 
транспортных услуг населению и 
организация транспортного 
обслуживания населения 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Нагорное сельское 
поселение», Положением «О создании условий для предоставления 
транспортных услуг населению и организация транспортного обслуживания 
населения в границах муниципального образования «Нагорное сельское 
поселение Петушинского района Владимирской области»», Совет народных 
депутатов Нагорного сельского поселения   
РЕШИЛ: 

1. Утвердить «Соглашение о совместных обязательствах и правах по 
созданию условий для предоставления транспортных услуг населению и 
организации транспортного обслуживания населения на 2013 год», по которому 
Поселение передает, а муниципальный район принимает на себя с 01.01.2013 
года полномочие Поселения по созданию условий для предоставления 
транспортных услуг населению и организация транспортного обслуживания 
населения в границах поселения.  

2. Предусмотреть в бюджете Нагорного сельского поселения на 2013 год 
финансирование на возмещение расходов Перевозчикам по следующем 
дотируемым социально – значимым маршрутам Поселения: «Покров – Головино 
– Мячиково», «Покров – Панфилово – Овчинино», «Покров – Сосновый бор», 
«Покров – Глубоково», трансферт в размере 150 тыс. рублей. 

2. Настоящее решение направляется главе Нагорного сельского 
поселения для подписания и опубликования (обнародования) в газете 
«Вестник Нагорного поселения» и вступает в силу с момента опубликования. 
  



Председатель Совета народных 
депутатов Нагорного сельского 
поселения 

О.В. Галевский

Глава Нагорного сельского 
 поселения 
 

О.И. Копылова
 

 


